Республика Алтай
Администрация

муницппального образования
<<Майминский райою>

Алтай Республика
<<Майма аймак> деп муниципал
тО3Oлмёни н г администрациязы

КОСТАНОВД-ЕНИЕ JoII

об отмене
мунициIIагIьного

постановления Администрации
<<Майминский

утверждении

образования

Управления по
администрации

образования
предоставлениrI

усJIуг в сфере молодежной

В связи с Распоряжением Администрации муниципалъного образования
<Майминский район> от 2| октября 20lЗ года J\b508-р <<о ликвидации
Управления по социzLпьным вопросам Администрации муницип€шьного
образования <<Майминский райою), ПОСТАНОВЛЯЮ :

1" ГIостановление Адми,нистрации муницип€шъяого образования
кМайпсинакий райою> от 07 марта 2013 года J\h33 (Об утверждении
административных регламентов Управления по соци€tльным вопросам
администрации муниципЕLгIьного образования <майминский район>
предоставления муницип€lJIьных услуг в сфере молодежной политики) признать
утратившим силу.

2. Начальнику отдела информатизации Администрации муницип€шьного
образования <<майминский район> разместить настоящее Постановление на
официальном сайте муницип€Lльного образования <<Майминский район>> в сети
Интернет.

3. Автономному учреждению редакция г€веты <<Сельчанка в Майминском
районе>> опубликовать насТоящее Постановление в газете <<Сельчанка>>.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муницип€шьного образования <<Майминский
райою) по экономике и инвестициям Птицына Р.В.

район> от 07.03.20\З года j\&33 (Об
административных регламентов
соци€lпьным вопросам
муницип€lльного
<майминский
МУНИЦИП€LГIЬНЫХ

политики))

раион)

Глава Администрации Е.А. Понпа